g

Citta Metropolitana di Messina

- Corpo di Polizia Metropolitana -

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Nomina quale Sostituto Commissario Responsabile di Sotto-Sezione, Ispettore
Superiore Palmarosa FAZIO. ‘

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE
proposTAN. AAUb 4o 26)40 "10”

pererminazioneN, W02 gl 3[//0/2917—

IL COMANDANTE

Visto il D.Lgs. 267/00;

Visto il D.Lgs. 165.01;

Vista la L. 65/86;

VistalaL.r. 17/90;

Visto ’'O.R.EE.L.;

Visto il CCNL;

Visto lo Statuto;

Visto il Regolamento del Corpo di Polizia Metropolitana

Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi.

premesso che il regolamento del Corpo di Polizia Metropolitana, all’art. 21, prevede la possibilita di
nominare i Responsabili di Sotto Sezione;

che ai sensi dell’ art. 7 del Regolamento del Corpo(citato), i responsabili di Sotto Sezione sono
Ufficiali di P. G;

che il regolamento del Corpo di Polizia Metropolitana, prevede all’art. 13, anche la Sezione sanzioni
e relazioni con il pubblico;

che & assolutamente necessario stante il notevole numero di sanzioni trattate, nonché il ricevimento
con il pubblico, porre in essere una specifica sottosezione che si dedichi ad uno specifico settore
come attivitd di controllo, che viene individuato nell'iscrizione a ruolo dei verbali e delle pratiche
attinenti 'archiviazione e 1'annullamento dei verbali;

che per svolgere tale compito si € individuata la dipendente Ispettore Superiore Palmarosa FAZIO,
soggetto di comprovata esperienza nell’ambito dell'attivita sanzionatoria del CdS;

che, con deliberazione del commissario straordinario con i poteri del consiglio metropolitano n. 45

del 22 agosto 2017, avente per oggetto: “Regolamento del Corpo di Polizia Metropolitana”, i

Via Don Orione i5.26/B - 98124 Messina & 0907761506 / 532 - & 0907761531 - H: poliziaprovinciale@cittametropolitana.me.it
PEC: tencolinccomantoninotriolo@pec.giuffre.it - IBAN: IT 76 B 0760116500001000215226



Responsabili di Ufficio-Sezione e di Sotto Sezione prendono la qualifica di Sostituto Commissario ed .

indossano i relativi segni distintivi di grado;

tutto cid premesso
DETERMINA

NOMINARE [I’Ispettore Superiore Palmarosa FAZIO, Sostituto Commissagio-Responsabile di Sotto
Sezione;

DARE ATTO che con la nomina, lo stesso si fregera della qualifica di Sostituto Commissario-
Responsabile di Sotto Sezione, dei segni distintivi di grado corrispondenti e dovra essere dotato di
nuova tessera di servizio, ed avra la qualita di UPG, come previsto nel regolamento del Corpo;
DISPORRE che I’incarico decorrera dalla defissione del presente atto, avra durata non inferiore
all’anno e potra essere revocato, se ne venisse valutato negativamente 1’operato o in caso di
dimissioni; il Responsabile di Sotto Sezione dovra raccordarsi con il Responsabile della sezione ove
presta servizio; =~

SPECIFICARE che l'incarico non comporta mansioni superiori né indennita di responsabilita;
INVIARE copia del presente atto ai competenti Uffici per la pubblicazione ed al Dipartimento.
Personale per opportuna conoscenza.

Il Comandante
/T(ﬁ'.“ﬁc\l. inc. com. Antoning.Iriolo

[

\

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, trattandosi di atto urgente dalla cui mancata
adozione deriverebbe grave danno patrimoniale, si esprime parere di regolaritd tecnico amministrativa
favorevole.
ANT,
Li‘%S’AO\Q‘D/V]— g

D Via Don Orione is.26/B - 98124 Messina 0907761506 / 532 - & 0907761531 - B: poliziaprovinciale@cittametropolitana.me.it
PEC: tencolinccomantoninotriolo@pec.giuffre.it - IBAN: IT 76 B 0760116500001000215226




1

Parere Preventivo Regolarita Contabile e Attestazione Finanziaria

(art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere TIPM,\ d ye\ in ordine alla regolaritd contabile ai sensi del
Regolamento del sistema dei controlli interni;

A norma dell’art. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,

SI ATT/ESLA/
1aria della spesa di Euro imputata al cap.

la copertura fin, impegno n.
2° DIR. SERVIZI FINANZIARI
UFFICIO IMPEGNI /
VISTQ PRESO NOT. Il Dirigente iz oDy
Messinalﬁ‘_o.@i 1l Ft%mﬁ& lﬁ- NA I
— Dott Massima ©

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA
Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con

le regole di finanza pubblig&%9 comma 1 lett.a) punto 2 del D.L. 78/2009)
> ;

11 Resp. del Servizio MANDANTE I DIRIGENEERRE MG R ZEAR 0
NW Dott Massi anieri
7 N ”

X Via Don Orione is.26/B - 98124 Messina = 0907761506 / 532 - & 0907761531 - &: poliziaprovinciale@cittametropolitana.me.it

PEC: tencolinccomantoninotriolo@pec.giuffre.it - IBAN: IT 76 B 0760116500001000215226



o - . v -
. ' - . v
. - 3 R v - “
RAS
v N ” . .
. : - :
W N
. - :
° i
. «“ B
ot - B .
o B
. H
‘ o - B
. . %
° il
. . ¢
. - :



